Российская Федерация

Краснодарский край

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 31

 муниципального образования

Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от  31.08.2023г.                                                                                        № 139-П

«Об эксплуатации»

С целью обеспечения пожарной безопасности учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующему хозяйством – Левченко Елену Сергеевну,

запретить эксплуатацию нефункционирующих сооружений нежилого

назначения, расположенных на территории хозяйственной зоны

МБДОУ № 31: котельную  кирпичную, сарай с подвалом кирпичный

(приложение № 01 к настоящему приказу)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий   МБДОУ № 31                             Сергиенко Ж.В.

С приказом ознакомлена:

Левченко Е.С.  ___________   __________________

Приложение № 01 к приказу от 31.08.2023г. № 139-П

СПРАВКА

         На территории земельного участка (хозяйственная зона) МБДОУ № 31

находятся сооружения нежилого назначения:

        котельная кирпичная,

        сарай с подвалом кирпичный.

Расположенные сооружения не функционируют.

31.08.2023г.   Заведующий МБДОУ № 31 __________ Сергиенко Ж.В.

		2023-09-15T15:28:43+0300
	СЕРГИЕНКО ЖАННА ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа